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Blinddeckel quadratisch Edelstahl Markierrand

Produktbeschreibung

Blinddeckelsatz quadratisch mit Markierrand und erhdhter Schutzart zur Verwendung
der NEO Unterflurdose als reine Klemmdose. Geeignet fiir Hartbodenbelage wie

Fliesen, Parkett, Laminat usw.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hoéhe:

Breite:

Lange:

Breite Ausschnitt:
Lange Ausschnitt:

Material:

Bodenbelag Aussparung:

Ausfiihrung Rand:
max. Punktlast:
max. Flachenlast:
Montage:
Schutzart:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck
Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E6275

1060 NEO Unterflursysteme
1 Stk

5420013079070

73089059

2,75 kg

77 mm

267 mm
267 mm
270 mm
270 mm
Edelstahl V2A
26 mm
Markierrand
200 daN
300 daN
schraubbar
IP 53

Montagerahmen NEOT3 im Lieferumfang
enthalten.

Nivellierh6he Standard max. 183 mm

Erh6hung des Nivellierbereichs durch Erganzung
von zusétzlich zu bestellenden Er6hungsmuttern.
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